[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2023

          № 64
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 марта 2018 года № 196 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр»

В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр», утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 30 марта 2018 года № 196 (далее — Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 9 Положения исключить.
1.2. Пункт 55 Положения изложить в следующей редакции:
«55. Оклады (должностные оклады) руководителя учреждения, заместителя директора по спорту, главного бухгалтера устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Оклад
(должностной оклад), рублей

	главный бухгалтер
	8972

	заместитель директора по спорту
	8972

	директор
	9971

».
1.3. Пункт 67 Положения изложить в следующей редакции:
«67. Оклады (должностные оклады) работников учреждения устанавливаются на   основе отнесения занимаемых ими общеотраслевых профессий рабочих к ПКГ,    утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития   Российской Федерации от 29 мая 2008 года № 248н «Об утверждении  профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» (с последующими изменениями и дополнениями), в следующих размерах:
	Профессиональная      квалификационная группа
	Квалификационный уровень
	Оклад (должностной оклад), рублей

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	первый
	4382 — 4521

».
1.4. Пункт 79 Положения изложить в следующей редакции:
«79. Оклады (должностные оклады) работников учреждения, занимающих общеотраслевые должности служащих, устанавливаются в следующих размерах:
	Профессиональная      квалификационная группа
	Квалификационный уровень
	Оклад (должностной оклад) (рублей)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	первый
	4594

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	первый
	5929 — 6304

	второй
	6329 — 6626

	Общеотраслевые должности     служащих третьего уровня
	первый
	6644 — 8208

	второй
	8214 — 8656

».
1.5. Пункт 79.1 Положения  изложить в следующей редакции:
«79.1. Должностные оклады по должностям, не отнесенным ни к одной профессиональной квалификационной группе, устанавливаются в следующих размерах:
	Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Специалист по закупкам (контрактный управляющий)
	8214 — 8656

	Специалист по охране труда
	8214 — 8656

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                       А.В.Щукин
Ю.Ю.Михайлов
5 29 68